REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

Tirané, mé _> (A0, 2019

URDHER I BRENDSHEM

Nr. A7  ,date 3/./0 2019
.. - PER - .
NJE NDRYSHIM NI URDHRIN E BRENDSHEM NR. 208/6 PROT., DATIE 18.02.2019

Bazuar né Ligjin Nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare™ si dhe bazuar né sugjerimet e Bordit
Drejtues, sipas procesverbalit nr. 208/25 daté 24.09.2019

URDHEROJ:

1. Né Urdhrin e Brendshém nr. 208/6 prot., daté¢ 18.02.2019, pika 1 ndryshon si mé& poshté
vijon:

“1. Miratimin ¢ ngritjes s€ Grupit Teknik té Konfidencialitetit me pérbérjen si vijon:
1.1  Pérgjegjés i Sektorit t&€ Menaxhimit t¢ Bazave t& té¢ Dhénave

dhe Aksesit né Mikrodata Kryetar
1.2 Pérgjegjés né Sektorin e (&shtjeve Ligjore/Administrative Anétar
1.3 Pérgjegjés né Sektorin e Llogarive té Sektoréve Institucional Anétar
1.4 Pérgjegjés né Sektorin e Cmimeve Anétar
1.5 Specialist né Sektorin e Statistikave t&€ Blegtoris¢ dhe Peshkimit Anétar
1.6 Pérgjegjés né Sektorin e Statistikave Strukturore - Anétar
1.7 Pérgjegjés né Sektorin e Statistikave t&¢ Konsumit t¢ Familjeve Anétar
1.8 Specialist né Sektorin e Metodologjisé Anétar”

2. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

ZEVENDESKRYETARE E BORDIT DREJTUES
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Konceptoi: E. Karaj / Pérgjegjés né Sektorin e Céshtjeve Ligjore/Administrative / [L““}R \/ K\J

Kontrolloi: M. Dema / Drejtor né Drejtoriné e Koordinimit dhe Céshtjeve Ligjore "3
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Rr. “Vllazén Huta” Nr. 35, H. 1, Njésia Administrative Nr. 2, 1017, Tirané, Shqipéri 4 J S "‘j'

Tel: 4355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Faks: + 355 (4)2 228300
www.instat.gov.al / info@instat.gov.al
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